Příbram číslo 371r201srzu ze dne 18.01.2016 uhradí Kupující náklady na vypracování

znaleckého posudku ve výši 2.400 Kč a na základě usnesení Zastupitelstva města Příbram číslo

911í201BíZM ze dne 22.01.2018 uhradí Kupující náklady na vypracování znaleckého posudku ve

výši 2.500 Kč, celkem tedy 4.900 Kč (slovy:čtyřitisícedevětsetko
runčeských).

2. Prodávající prohlašuje, že ke kupní ceně nebude uplatněno DPH.

3. Smluvní strany se dohodly, že Kupující Převáděnou nemovitou věc kupuje bez jakýchkoliv dluhů

na věci případně váznoucích. Za účelem vyloučení převodu dluhů s věci smluvní strany vylučují